Ex commissiane propria Sacrae Regiae Maiestatis. 
a) Samuel Episcopus Plocensis et Vicecancellarius subscripsit.b> 

a)-b) manu Samuelis Maciejowski. 

Annexum I: 

Ferdinandus, divina favente clementia Romanorum etc. Rex. 
Serenissime Princeps, Frater et Affinis noster Charissime. 
Non dubitamus Seremtatem Vestram recenti tenere mernoria se tum 

per litteras, tum Oratorem etiam suum apud nos iam pridem ma.gnopere 
institisse, uti apud Sacram Cesaream et Catholicam Romanorum Maies
tatem, fratrem et Dominurn nostrum charissimum, promotione inter
cessioneque nostra tantum efficeremus, quo dilectio et Maiestas Sua 
Cesarea eam proscriptionis sentenciam, quae contra Illustrem Alberturn 
Marchionem Brandeburgensem, Principem et consa.nguineum nostrum 
charissimum, a iudicio Camere Imperialis ratione terrarum Prussdae lata 
esset, pro communi quiete atque adeo utriusque nostrum liberorum bono 
et commodo abrogandam rescindendamque iam tandem statueret. Nosque 
proinde non nisi sincero affectu et perquam diligenter ea de re ad dilec-· 
tionem et a) Suam Maiastatem scripsisse atque ipsam causam etiam 
personaliter apud Maiastatem Suam agendam suscepisse, quema.dmodum 
alias de eo ad Seranitatem Vestram litteras dedimus. 

Cum itaque superiori tempore dilectionem et Maiestatem Suam 
Ratispone convenissemus, illud ipsum negotium apud eam summo studio 
et diligentia, sicuti Serenitati Vestrae polliciti eramus, prosequuti sumus 
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effecimusque, ut dilectio et Maiestas Sua nobis nunc per Procancellarium 
suum ad nos destinatum significaverit se intuitu tarn arctae necessitudinis 
nostrae, qua cum Serenitate Vestra coniuncti essemus, atque etiam tarn 
diligentis intercessionis nostrae, quam apud dilectionem et Maiestatem 
Suam hac in causa interposuissemus, benigne consensisse, bannum et 
proscriptionem illam quoad sui effectum ad annum unum suspendere, 
ut nimirum interim communes Commissarii, nempe a dilectione et Maias
tate Sua duo, et a Serenitate Vestra pariter duo eligerentur nominaren
turque, qui tanquam arbitratores et amicabiles compositores Maiestatis 
Sue, Sacri Romani Imperii et Serenitatis Vestrae et eius Regni nomine 
negotium hoc amicabiLi via componere terminarequa omnibus modis 
conarentur. Iniungens nobis subinde dilectio et Maiestas Sua, ut de his 
Serenitatem Vestram certiorem faceremus, turn etiam suspensionem 
proscriptionis et sententiae ad annum duraturam iudicio Camere Impe
rialis et Administratori Ordinis Theutonicorum, quo illam observandam 
curarent,h> insinuaremus, sicuti hec omnia iam non nisi diligenter exequuti 
sumus. Nihil enim nobis optatius est, quam per omnem occasionem, 
maxime autem in hoc ipso negotio, communes liberos nostros concernente, 
syncerum fraternumque plane animum nostrum Serenitati Vestrae testatum 
facere. Reliquum ergo est, ut Serenitas Vestra nos de designatione Com
missariorum suorum quamprimum certiores reddat, ut pro parte Cesaree 
Maiestatis idem fieri atque adeo negotium maturius confici queat. 
Serenitatem autem Vestram diu feliciterque vivere et regnare ex animo 
optamus. Datum in oppido nostro Linczio, die XXII mensis Octobris, 
anno Domini MDXLI, Regnorum nostrorum Romani undecimo, aliorum 
vero decimo qumto.